（第６号様式）

　栗原　学校　学校運営協議会　会議録

	会議の名称
	第 ４ 回　　栗原中学校　学校運営協議会

	開催日
	　2024年　２月２８日（ 水 ）

	開催時間
	１７時００分　　～　１８時３０分

	開催場所
	　栗原中学校　校長室

	議長
	　村岡教頭

	出席者
	　梶原さん、大澤さん、小西さん、小野さん、曽根さん、鍛代さん、奥野さん
　寉田校長、村岡教頭、香西総括教諭、稲垣総括教諭、本多係長（教育指導課）

	傍聴の可否
	可
	傍聴者数
	可

	会議の内容

	【議　題】
１　学校運営協議会について
２　学校の近況報告，学校評価について，次年度の学校行事について
[bookmark: _GoBack]３　菜の花とりくみ状況について
など

	【主な意見・決定事項など】

・来年度の菜の花のとりくみ方について
→苗の育て方について。
　生徒への還元の仕方について（苗ではなく、種の配付を検討。支援級にも協力を求める？）

	【配付資料】
・レジメ、学校評価まとめ（保護者・生徒）、菜の花の育成状況について、
座間市学校運営協議会運営マニュアル

	次回開催予定
	　2024年　５月１１日（ 土 ）　１０時　００分